WHCTPYKLWA NO YCTAHOBKE

SALLWUTA ABUFATENA U KNn 111.01023.1
i i roa i OBbEM 5 i ™n
Chevrolet | Aveo | 2008-2012 ! 1.2; 1.4 | MKNM,AKMNN | NEPEAHM
Chevrolet | Nexia ; 2008- ; BCE . MKNM, AKNN ¢ MEPEAHWA
Ravon ! Nexia R3 : 2016~ ' 15 : AKMN ' MEPEOAHWK
Faika 3zaknagHas M10x65/32.5
JawmTa

Faiika 3aknagHas M10x100/20

Bont M10x20
WaibBa 10

Bont MLOx20
LLanba 10

WHCTpYKUWA No ycTaHOBKe:

Cocrae kpenexa:

i
i
1. YeranoewT rafiku sarnagusie M10x100/20 & nagpamem aaTomobuna (A). HawmernoBanwe | Kon-Bo | MoOMEHT 3aTsamku
2. Brpytute Gontel M10x20 8 yCTAHOBNEHHEE 3AKNAAHLIE raRkY (A) Ha 2-3 obopaTa, : !
3. YoTaHoBWTL ramky 3aknannoie b10x65/35.5 nosepx Banky pagwatopa (B} i i
4, 3a0HKK YACTE JAWMTE JABECTH HA YCTAHCRNEHHLIE BONTE (A}, NEPEAHIIK Y3CTE 3ALWNTE w&g‘;gjﬁg ! : :: : 47.0 Hu
NpUKPYTITE Gonmamu M10x20 (B), i it e y E :
5. 3aTAHyTh BCe peinBoBbie COBOHHEHHA ¢ HEOBNOAMMBIM YCHMHEM. M10x100/20 ! ; |
lafka saknagHas | 2wt
M10xB5/32.5 | :
3awmra ! 1w !
i |
: :

Mpow3BoauTENE BNpaBe BHOCHTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKLWIO 3aWWThI,
TexHuueckan nopaepxka: supp@rivalauto.com



